ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ LA GI

Số:  275  /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

La Gi, ngày 18  tháng  10  năm 2022

GIẤY MỜI

Căn cứ Giấy mời số 638/GM-UBND ngày 17/10/2022 của UBND tỉnh, Chủ

tịch Ủy ban nhân dân thị xã La Gi mời họp với thành phần, nội dung, thời gian và

địa điểm như sau:

 1. Thành phần:

 - Ông Võ Văn Hoàn – Phó Chủ tịch UBND thị xã;

 - Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND thị xã;

 - Lãnh đạo Phòng Kinh tế;

 - Lãnh đạo Phòng Lao động – Thương binh & Xã hội;

 - Lãnh đạo Phòng Tài chính – Kế hoạch.

 2. Nội dung: Tham dự phiên họp thứ 2 Ban Chỉ đạo Trung ương các

Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025 về kết quả thực hiện các

chương trình mục tiêu và nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm từ nay đến cuối năm

2022.

 3. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 18/10/2022 (Chiều thứ Ba).

 4. Địa điểm: Tại Phòng họp số 01 – UBND thị xã.

Đề nghị các đồng chí dự họp đúng thành phần, thời gian, địa điểm để cuộc

họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Văn Nhật

		2022-10-18T09:41:26+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Văn Nhật<nhathv@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-18T09:41:38+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị xã LaGi<lagi@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!